
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/23/2024
„ZŠ Vlastina - rekonstrukce objektu - úprava dispozic

části 2. NP"
zadávané ve výběrovém řízení prováděném ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

P & M bau, s.r.o.
se sídlem: Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
IČO: 27629252 
DIČ: CZ27629252

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120042 
identifikátor datové schránky: m8frz3m
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-7758980227/0100 
(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VŘ/23/2024 ze dne 
20. 06. 2024, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Vlastina - rekonstrukce objektu - úprava 
dispozic části 2.NP" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnový list v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č. 01, 
jenž je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 2.433.623,33 Kč

Cena prací a dodávek dle změnového listu č. 01 bez DPH: 767.985,27 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 3.201.608,60 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

Termín předání a převzetí 
staveniště Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení provádění
DÍLA Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Šedesát devět (69) kalendářních dnů.

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

u

VŘ 23-2024 - dodclksodpambau 2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatekve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2057/24 ze dne 07. 10. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohu:

Změnový list č. 01.

V Praze dne

za zhotovitele
Petra Bábelová

jednatelka P & M bau, s.r.o.

V Praze dne

Zdeněk
Hořánek

Digitálně podepsal 
Zdeněk Hořánek 
Datum: 2024.10.07 
16:02:00 +02'00'

za objednatele
Zdeněk Hořánek 

předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan 
Decker CSc

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Decker CSc.
Datum: 2024.10.07 
14:32:21 +02'00'

VŘ 23-2024 - dodclksodpambau 3

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc. 

místopředseda představenstva SNEO, a.s.



ZŠ Vlastina - rekonstrukce objektu - úprava dispozic části 2.NP

Objednatel:

Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.) 

P&M bau, s.r.o.

A. Návrh změnového listu

Název změnového listu: Změny stavby a nefakturované položky

ZLč. 01 Počet příloh: 2 Soupis víceprací 
Soupis méněprací

Zdůvodněni změn:

Dle PD byly v Soupisu prací upraveny výměry sádrokartonových příček.
Po stržení stávajících PVC ve třídách bylo třeba původní parketové podlahy zatmelit, aby následná stěrka 
neprotékala do skladby podlahy. Z důvodu velkých nerovnosti podkladu byla vyrovnávací stěrka provedena ve 
větší vrstvě. Na podklad, ze kterého nebylo možné odstranit původní lepidlo, navrhl zhotovitel použít sádrovou 
stěrku pro omezení pnutí mezi vrstvami.
Pro napojení kanalizace a vody bylo nutné vybourat a zazdít drážky v podlaze a stěnách.
Sádrokartonové odhledy byly provedeny plošné namísto kazetových, a i namísto technicky složitých oprav 
stropních omítek.
Povlakové krytiny byly na žádost uživatele provedeny z pásů namísto čtverců.
Stávající omítky stěn na WC bylo nutné opravit. Stávající malby oškrábat a ve třídách lokálně opravit.
Po odstranění stávajících dlažeb bylo nutné vyrovnat stávajíící spádovaný podklad stěrkou.
Pisoáry byly na žádost uživatele nahrazeny jinými, se senzorickým splachováním,
Počty koncových prvků elektro a VZT byly upraveny dle skutečnosti, včetně čidel a kabeláže.
Na žádost uživatele byly provedeny dodatečné úpravy na truhlářských výrobcích.
Dle změn byly úměrně upraveny VRN. Změny jsou přílohou tohoto změnového listu.
V průběhu výstavby nastaly okolnosti, na jejichž základě byly některé položky soupisu prací provedeny ve 
výměrách menších, další byly změněny na žádost provozovatele nebo objednatele, nebo po odkrytí zakrytých 
konstrukcí. Položky Soupisu prací, které nebyly zčásti nebo celé vyčerpány, jsou přílohou tohoto změnového 
listu. Tyto položky nebudou fakturovány.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Časová náročnost změn je 9 dní.1

Bez vlivu na termín.

B. Schválení změnového listu

Dohodnutá cena změny

S001+S002
Přípočty celkem 1 107 616,89 Kč
Odečty celkem 339 631,62 Kč
Celkem za změnový list 767 985,27 Kč

Vliv na HMG: 9 dní
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

NE

Klasifikace: Akceptováno

Zástupce dodavatele^ 
P&M bau, s.r.o.l

Zástupce objednatele: 
SNEO a.s.,|

atum:
l./ú-

140.WÝ

>atum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 107 616,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 072 267,45 225 176,16

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 332 793,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební úpravy ZŠ Dědina

SO 02 Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

Strana 2 z 14



krycí list soupisu prací
Stavba:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY 
Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

828 470,51 
0,00

828 470,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
□ph základní 793 121,07 21,00% 166 555,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 995 025,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚN0VÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY
Obiekt:

SO-01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30.09.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 828 470,51
a HHHHH9HHH

a konstrukce

konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

a

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

- Konstrukce

- Konstrukce

- Podlahy z

- Podlahy

práce - obklady 

práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 828 470,51

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY
Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

21 K 631311234

w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených m2 3,425

w mč.2.18,2.17 kanalizace ve stěně, kanalizace u oken
w 3,5*0,5 1,750
w 3,35*0,5 1,675
w Součet 3,425

D 4 Vodorovné konstrukce

18 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 25 do 35 cm m2 2,250

w mč.2.17,2.18 strop
w 4,5*0,5 2,250
w Součet 2,250

19 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 25 do 35 cm m2 2,250

D 6 Ú prav v povrchů, podlahy a osazování výplní

68 K 611345411 Oprava vnitřní sádrové hladké omítky tl do 20 mm 
stropů v rozsahu pl do 10 % m2 25,000

41 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 30,665
w m.č. 2.17/2.18
w stěny
w 6,3*1,2*2+4,5*1,2*2 25,920
w m.č.2.20
w stěny
w 3,65*1,3 4,745
w Součet 30,665

95 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 1,000

w m.č. 2.13 oprava omítky nika vestavěná skřiň 2*2
w 1 1,000
w Součet 1,000

42 K 612345411 Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu 
pl do 10% m2 175,360

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m.č. 2.13 
stěny
15,54+19,69+1,11 +2,54+2,54+1,27+21,47+3*1,71 +2*5,2-7
m.č. 2.14
stěny
19,59+2,08+2,54+2,54+0,46+19,69+27,33+3*1.71-19,69 
m.č. 2.15 
stěny 
13
m.č. 2.16
stěny
30
Součet

mč.2.17,2.18 podlahy, vyrovnání 
12,5*0,05 
15,1*0,05 
Součet

Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3

mč.2.17,2.18 podlaha 
4,5*0,35*0,4 
Součet

30,00'

23 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,380

0,63(

24 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
rřehlazení povrchu m3 1,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

m3 0,98317 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

w mč.2.18, 2.18 pro WC učitelů
w 3,2*0,5*0,3 0,480
w mč.2.18 stoupačka
w 3,35*0,5*0,3 0,503
w Součet 0,983

16 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,560
w mč.2.17,2.18 podlahy
w 4*0,3*0,3 0,360
w 2.17, 2.18 stoupačka u okna

828 470,51

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ro,5*0,4
w Součet

D 997 Přesun sutě

0,200
0,560

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,382

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,382

28 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 3,110

97 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 6,272

W Likvidace PVC - chybí v rozpočtu
W PVC
w 191,490*0,025
w kobetec
W 59,1*0.025
W Součet

d 998 Přesun hmot

4,787

1,485
6,272

100 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 5,951

101 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m t 5,951

d PSV Práce a dodávky PSV

d 725 Zdravotechnika - zanzovací předměty

15 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem soubor 4,000

62 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1.000
w keramický dřez - pitko
w 1 1,000

63 M dřez keramický bitý - Deante Sabor 59,5x47,5 +OOdolen . , . , ,
kozJole kovové kus 1,000

741

77 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 
sádrokartonové příčkv kus 5,000

78 M 34571470 krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhové D
70mm s vlčkem kus 5,000

102 M 35829020 chránič proudový 1+N pólový 10A typ B kus 4,000
80 M 38981001 elektroměr 1-fázový 32A digitální kus 1,000
103 M 35829022 chránič proudový 1+N pólový 16AtypB kus 5,000
84 M SNL. SLZOIZ Napájecí zdroj SLZ 01Z kus 1,000

75 K 741122003 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
Plný Plochý 2x2.5 mm2 ínapř. CYKYLoi m 40,000

76 M 34109515 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/7SOV CYKYLo) 2x2,5mm2 m 46,000

w 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

74 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 3,000

104 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 9,000

69 K 741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené
2 zdroje nouzové kus 2,000

70 M 1000084273R Nouzové - Žárovkové přisazené svitidlo kus 2,000

93 K 741810001 Revize rozvaděče kus 1,000

86 K 998741122 Přesun hmottonážni pro silnoproud ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,003

87 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,003

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

71 K 742124003 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody pevně m 14,000

72 M 34121269 kabel datový celkově stíněný AI fólii jádro Cu plné 
plášť PVC FAJTP) kategorie 6 m 14,000

112 K 742210031 Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54- 
4 kus 1,000

D 751 Vzduchotechnika

46 M ELD.SP2021021
50 RM 200 NK kus 1,000

105 K 751614124 Montáž čidla pohybu kus 3,000
73 M 40461057 čidlo přítomnosti stropní 360° kus 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

13 K 763111316 SDK přička tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací El 30 Rw do 48 dB m2 12,702

w mč.2.17
w 2,6*3,35 8,710
w odečet dveří
w -0,9*1,970 -1,773
w mč.2.18
w 2,25*3,35 7,538
w odečet dveří
w -0,9*1,970 -1,773
w Součet 12,702

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3S URS 2024 01

ÍS URS 2024 01 

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS URS 2024 02 

CS ÚRS 2024 01

CS URS 2024 01 

CS ÚRS 2024 02

CS URS 2024 02

> ÚRS 2024 02 

CS ÚRS 2024 01 

CS ÚRS 2024 02

I ÚRS 2024 01

> ÚRS 2024 02 

|CS ÚRS 2024 02

CS URS 2024 02 

CS ÚRS 2024 02 

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 01 

CS ÚRS 2024 02

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

3 K
SDK příčka instalační ti 155 - 650 mm zdvojený profil 

763113313 CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací El 60 Rw do 54
dB

m2 20,552

W mč. 2.17 a mč. 2.18
w 6,135*3,35
W Součet

20,552
20,552

1 K 763111462 SDK příčka ti 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
akustická 12,5 s izolací El 90 Rw 61 dB m2 32,565

w mč.2.16 mč.2.20
w (6,6+3,65)*3,35
W odečet dveří
W -0,9*1,970
W Součet

34,338

-1,773
32,565

43 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
suodní kce profil CD+UD m2 31,102

W mč.2.17
W 2,5*2,25+3,7*2,6
W mč.2.18
W 2*2,25+4,135*1,9
W mč.2.20
W 3,5
W Součet

15,245

12,357

3,500
31,102

55 K 763172347 Montáž výústek VZT kus 7,000
W 7
W Součet

7,000
7,000

9 K 763761201 Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových 
větracích oken kus 1,000

10 M 59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
600x600mm kus 1,000

11 K 998763121 Přesun hmottonážní pro dřevostavby ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 2,758

12 K 998763194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dřevostavby 
za zvětšený přesun do 1000 m t 2,758

d 766 Konstrukce truhlářské

60 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
přes 10 cm kus 4,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

m,č.2.17,2.18,2.20,2.14 
4
Součet

61 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm kus 4,000

109 K 998766122 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,007

110 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce 
truhlářské za zvětšený přesun do 100 m t 0,007

57 K 771473112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 
do 90 mm

m 4,500

58 M 59761261
dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R12/C povrch 
reliéfni/matný tl přes 10 do 15mm přes 22 do 25ks/m2 m2 2,000

29 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 31,100

w
w
w

mč.2.17,2.18,2.20 podlahy 
12,5+15,1+3.5 
Součet

30 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou
w
w

2.17,2.18,2.20
3,5+3,5+1 +2,5+2,5+1.35+3,68+3,68+2,6+4,135+4,135+1,9+1, 
1+2+2+1,35+1,35

113 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
Položení dlažby chemickými prostředky m2 2,000

98 K 998771122 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,128

99 K 998771129 Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m t 0,128

776 Podlahy povlakové

65 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 59,700

107 K 776141123
Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8

r
m2 118,500

mm

66 K 776141R
Samonivelační sádrová stěrka SCHONOX AM do 3
mm m2 59,700

w m.č.2.16
w 37,3 37,300
w m.č.2.15
w 11,4 11,400
w m.č.2.01a
w 11 11,000
w Součet 59,700

36 M BSE.873
Forbo, Marmoleum, přírodní linoleum, role šířky 2m, 
tloušťka 2 50mm m2 202,835

w 191,749+11,086 202,835
w Součet 202,835

96 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 59,085 CSURS 2024 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

w
w
w

67 K 776251311

54 K 776251411

w
w
w

781

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

m.č.2.13 koberec 
6,6*3,2
m.č.2.14 koberec 
6,6*3,4
m.č.2.15 koberec
4,5*3,45
Součet
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2- 
složkovým lepidlem
Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea)
svařováním za tepla _______________
celkem 100 bm ve W 70,450 bm
100-70,450
Součet

m2

m.č.2.20 WC učitelé 
9
m.č. 2.18 
44
m.č. 2.17 
40
Součet

m.č. 2.13 
stěny
15,54+19,69+1,11 +2,54+2,54+1,27+21,47+3*1,71 +2*5,2
m.č. 2.14
stěny
19,59+27,33+3*1,71 
m.č. 2.15 
stěny 
13
m.č. 2.16
stěny
30
m.č.2.20
stěny
5,61
Součet

181,5901

29,550|

31 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 44,140

32 M 59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2

m2 46,188

33 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 44,140

56 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 93,000

49 K 998781122 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 
obiektech v přes 6 do 12 m t 0,764

50 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážnimu pro obklady 
keramické za zvětšený ořesun do 100 m t 0,764

D 783 Dokončovací práce - nátěry

92 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 0,360

w nátěr parapetů
w 2.18,2.18
w 1,50*0,12*2 0,360
w Součet 0,360

90 K 783607210 Provedení krycího dvojnásobného článkových 
otopných těles m2 5,600

w m.č.2.17,2.18
w (1*0,2*2)*14 5,600
w Součet 5,600

91 M 24621532 hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelné 
namáhané kovy kg 1,960

w 5,6*0,35 'Přepočtené koeficientem množství 1,960

64 « 783922131 Celoplošné tmeleni dřevěných podlah disperzním 
tmelem m2 118,500

w m.č.2.14,2.13
w 59,4+59,1 118,500
w Součet 118,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
40 K 1784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 180,350

79,690|

52,0501

13,0001

30,0001

5,610| 
180,3501

CS URS 2024 02 

CS ÚRS 2024 01

I CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01 

CS ÚRS 2024 02

CS URS 2024 01 

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 02 

CS ÚRS 2024 02

CS ÚRS 2024 01

HZS
88 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - úprava 

vestavěné skříně,lakováni broušení hod 35,000

83 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava 
rozvaděče 0 21,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
114 K ,030001000 Zařízení staveniště % 0,010

D VRN4 Inženýrská činnost
115 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,010

D VRN7 Provozní vlivy

CS URS 2024 02

CS ÚRS 2024 02

Strana 8 z 14



PČ Typ 

118; K 

D
120 K

Kód Popis MJ

070001000 Provozní vlivy %

VRN9 Ostatní nákladv
090001000 Ostatní náklady %

0,010

0,010 ^^^^^^^^^^^^^^HcSÚRS2024 02

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY 
Objekt:

SO 02 • Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

279 146,38 
0,00

279 146,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 279 146,38 21,00% 58 620,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 337 767,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 10 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚN0VÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY
Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy samostatné sociální zařízeni PBÍS

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 279 146,38

HSV - Práce a HSV

konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

a

725 - Zdravotechnika - zanzovací předměty

- Elektroinstalace - 

742 - Elektroinstalace -

- Konstrukce

- Konstrukce truhlářské

- Podlahy z

- Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 279 146,38

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚN0VÝ LIST 1 - ZMĚNY STAVBY 

SO 02 - Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

13 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
ořeš 25 do 35 cm

m2 |
1.25C

w mč.2.02,2.03 strop
w 2,5*0,5 1.25C
w Součet 1.25C

14 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 25 do 35 cm m2 1,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
29 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 30,66í

w mč.2.02 stěny
w 6,3*1,2*2+4,5*1,2*2 25.92C

mč.2.03 stěny
3,65*1,3 4,74f

w Součet 30,66!

16 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,38C

w
w
w
w

w
w
w

w
w
w

mč.2.02,2.03 podlahy, vyrovnání 
12,5*0,05 
15,1*0,05 
Součet

mč.2.02,2.03 podlaha 
2,5*0,35*0,4 
Součet

mč.2..02,2.03 podlahy 
2,5*0,35*0,4 
Součet

Datum: 30.09.2024

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

279 146,38

;s ÚRS 2024 01

2S ÚRS 2024 01

SS ÚRS 2024 01

15 K 631311234 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 0.35C

17 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za
Dřehlazení povrchu m 0,350

12 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,35C

D 997 Přesun sutě

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,64:

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,642

20 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,642

D 998 Přesun hmot

73 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 4,212

74 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený Přesun do 500 m t 4,212

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty

1 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem soubor 4.00C

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

49 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 
sádrokartonové příčky kus 2,000

50 M 34571470 krabice do dutých stěn PVC odbočné kruhová D
70mm s víčkem kus 2,000

55 K 741122003 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 2x2 5 mm2 (např, CYKYLo) m 36,000

62 M SNL.SLZ01Z Napájecí zdroj SLZ 01Z kus 1,000

56 M 34109515 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
pléíťPVC 4507750V (CYKYLo' 2x2,5mm2 m 41,400

w 36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 41.40C

57 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 2,000

58 K 741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené
2 zdroie nouzové kus 4.00C

59 M 1000084273R Nouzové - Žárovkové přisazené svítidlo kus 4,000

2S ÚRS 2024 01

CS URS 2024 01

3S ÚRS 2024 01

OS ÚRS 2024 01

|CS ÚRS 2024 01 

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

2S ÚRS 2024 02 

3S ÚRS 2024 02

OS ÚRS 2024 01

3S ÚRS 2024 02 

OS ÚRS 2024 02 

OS ÚRS 2024 02

|CS ÚRS 2024 02 

OS ÚRS 2024 02

Strana 12 2 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

63 K 998741122 Přesun hmot tonážni pro silnoproud ruční v objektech I 
v ořeš 6 do 12 m t 0,001

64 K 998741192 Příplatek k přesunu hmottonážnimu pro silnoproud za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,001

D 742 Elektroinstalace - slabo roud
65 K 742210031 Montáž napájeciho zdroje pro pisoáry kus 1,000

D 751 Vzduchotechnika

33 M
ELD.SP2021021
50

RM 200 NK kus 1,000

61 M 40461057 čidlo přítomnosti stropní 360° kus 3,000

75 K 751614124 Montáž čidla pohybu kus 3,000

763

K 763111316

w
w
w
w
w

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací El 30 Rw do 48 dB m2 16,248

mč.2.02
2,25*3,35
mč.2.03
2,6*3,35
Součet

3 K 763113313
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolaci El 60 Rw do 54 m2 21
dB

w
w
w

mč. 2.02 a mč. 2.03 
6,3*3,35 
Součet

3. 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 27,465
W
w
w
w
w
w
w

mč.2.03
2,6*3,68
mč.2.02
1,9*4,135
4,55
5,49
Součet

76 K 763172347 Montáž výústek VZT kus 7,000

8 K 763761201 Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových 
větracích oken kus 1,000

9 M 59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
600x600mm kus 1,000

10 K 998763121 Přesun hmot tonážni pro dřevostavby ručni v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,826

11 K 998763194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dřevostavby 
za zvětšený přesun do 1000 m t 1,826

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveři jednokřídlových š 2,000Přes 10 cm
w
w

m.č.2.02,2.03 
2

48 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus 2,000

d 771 Podlahy z dlaždic

45 K 771473112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 
do 90 mm

m 4,500

W m.č.2.02,2.03
W 1,9+2,6
W Součet

4,500
4,500

77 M 50761761 dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá Rf 2/C povrch
reliéfni/matný tl přes 10 do 15mm přes 22 do 25ks/m2 m2 2,000

22 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 27,600

w mč.2.02,2.03 podlahy
W 12,5+15,1
W Součet

27,600
27,600

23 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 34,280
w 2.17,2.18,2.20

2,5+2,5+1,35+3,68+3,68+2,6+4,135+4,135+1,9+1,1 +2+2+1,3 
5+1,35

W Součet

34,280

34,280

78 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředkv

m2 2,000

79 K 998771122 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic ruční v 
obiektech v přes 6 do 12 m t 0,118

80 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z 
dlaždic za zvětšený přesun do 100 m t 0,118

D 781 Dokončovací práce - obklady
36 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 45,540

w 48,04-2,5
W Součet

45,540
45,540

37 M 59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 50,094

38 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 45,540

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IcSÚRS 2024 02 

CSÚRS 2024 02

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

44 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 83,000
w m.č. 2.02 modrý obklad
w 44 44,000
w
w

m.č. 2.03 červený obklad
39 39,000

w Součet 83,000

41 K 998781122 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické ruční v 
obiektech v přes 6 do 12 m t 0,816

40 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady 
keramické za zvětšený přesun do 100 m t 0,816

D 783 Dokončovací práce - nátěry

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

IcS ÚRS 2024 02

68 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 0,360

w nátěr parapetů
w 2.02,2.03
w 1,5*0,12*2 0,360
w Součet 0,360

69 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukci m2 4,420
w Nátěr zárubní
w m.č.2.02,2.03
w 1,97+1,97+0,8*0,15*4 4,420
w Součet 4,420

70 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 4,420

71 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,420

72 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,420

66 K 783607210 Provedení krycího dvojnásobného článkových 
otopných těles m2 5,600

w m.č.2.02,2.03
w (1*0,2*2)*7*2 5,600
w Součet 5,600

67 M 24621532 hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně 
namáhané kovy kg 1,960

w 5,6*0,35 'Přepočtené koeficientem množství 1,960

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 39,452

w mč.2.02,2.03 stěny
w 11,27*1,3+9.5*0,6+10,77*1,3+8,5*0,6 39,452
w Součet 39,452

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízeni staveniště
81 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,010

D VRN4 Inženýrská činnost
82 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,010

D VRN7 Provozní vlivy
83 K 070001000 Provozní vlivy % 0,010

Strana 14 z 14



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Kód:
Stavba: Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP_ZMĚNOVÝ LIST 1 - NEFAKTUROVANÉ

POLOŽKY
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 339 631,62

DPH základní
Sazba daně 
21,00%

Základ daně
339 631,62

Výše daně
71 322,64

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 410 954,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:
e. . Objekt Vlastina - stavební úpravy ve 2.NP ZMĚNOVÝ LIST 1 - NEFAKTUROVANÉ
Stavba: POLOŽKY

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 Stavební úpravy ZŠ Dědina
SO 02 Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

339 631,62 410 954,26

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vjujeiu viasuna - siaveum upiavy ve z.inH-Z.ivicinuv i lio i i - ivcrnrv i urtvjv«ivi= 
pni nžkv 

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

293 392,48 
0,00

293 392,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 293 392,48 21,00% 61 612,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 004,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vjujeiu viasima - stávcům upiavy ve <:.ivr_^.ivicivt_;v t lio 
pni nŤKV

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

i - ivcrMr\ i urv^vMivc

Datum: 30.09.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a

- Přesun

- Přesun

a
714 - Akustická a protiotřesová opatření

721 - Zdravotechnika -

722 - Zdravotechnika - vodovod

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

- Konstrukce suché výstavby

- Konstrukce 

Podlahy z

- Podlahy

práce - obklady 

práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety ^^B^^^B^Bfl^B^^^^^B

HZS - Hodinové sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

I^^HBHBB

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 293 392,48

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

uuujcm Vlastina - staveni u upiavy ve z.iNr-Z-iviEiNUuv r lio i i - iNi=r«r\ i uwvhinc
pni nžkv

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy ZŠ Dědina

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

1 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 71,900

W m.č. 2.17/2.18
W 35,95*2,0 71,900
w Součet 71,900

2 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 7,000

w m.č. 2.13 začištění niky na vodoměr
w 1 1,000
w m.č. 2.14
w 1 1,000
w m.č. 2.16
w 1 1,000
w m.č. 2.17/2.18
w 1+1 2,000
w m.č. 2.20
w 2 2,000
w Součet 7,000

3 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepici páskou m2 250,000
w m.& 2.01 chodba
w 51,7 51,700
w m.č. ?. 13
w 59,1 59,100
w m.č. 2.14
w 59.4 59,400
w m.č. 2.15+2.16
w 11,4+37,3 48,700
w m.č. 2.17
w 12,5 12,500
w m.č. 2.18
w 15,1 15,100
w m.č. 2.20
vv 3,5 3,500
w Součet 250,000

4 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 40,000

5 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 55,000

w m.č. 2.14 dveře
w (2,0+1,0+2,0)*2 10,000
w m.č. 2.16
w 5,0*2 10,000
w m.č. 2.17/2.18
w 5,0*4 20,000
w 5,0*3 15,000
w Součet 55,000

6 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus 2,000

w m.č. 2.17
w 1 1,000
w m.č. 2.18
w 1 1,000
w Součet 2,000

7 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000

8 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 4,000

w m.č. 2.01 do 2.12
w 1 1,000
w m.č. 2.14
w 1 1,000
w m.č. 2.15

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

293 392,48

Strana 5 z 27



w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

garnýž dřevěná z masívu včetně zakončovacích rohů do 4m

nástropní dvoukolejnička bílá
kotvení do rabirového podhledu - ověřit možnosti
m.č. 2.13
9,0
m.č. 2.14 
9,0
m.č. 2.15 
2,85
m.č. 2.16 
6,3+2,4 
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 1 1,000
w m.č. 2.16
w 1 1,000
w Součet 4,000

! zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární
9 M 55331568 i úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970,

2100mm
kus 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

10 K 949101112 lešeňovou podlahou v pres 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m 2

m2 250,000

11 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 250,000

w Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov 
bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

w 250,0 250,000
w Součet 250,000

12 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 2 400,000

w Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah 
hladkých zametením

w chodba a schodiště 1-2.NP - 2 měsíce
w 60*40 2 400,000
w Součet 2 400,000

13 K 953941516 Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové 
kryty, radiátorové držáky apod. kus 10,000
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou

w cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů 
konzol nebo kotev, např. pro záclono

w m.č. 2.13 garnýže s dvou kolejničkou
w 2 2,000
w m.č. 2.14
w 2 2,000
w m.č. 2.15
w 2 2,000
w m.č. 2.16
w 2*2 4,000
w Součet 10,000

14 M 61100000 garnýž dřevěná z masívu včetně zakončovacích rohů 
do 4m m 29,550

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,700l

15 K 962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do
100 mm m2 35,360

w m.č. 2.17/2.18
w 21,11+9,05+2,6+2,6 35,360
w Součet 35,360

16 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 
100 do 150 mm m2 18,593

w m.č. 2.16
w (3,45+2,10)*3,35 18,593
w Součet 18,593

17 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,422

w m.č. 2.01 - otvor pro dveře do 2.12
w 0,96*2,20*0,200 0,422
w Součet 0,422

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,225
w m.č. 2.14
w 2,1*0,95 1,995
w m.č. 2.16
w 2,1*0,95*1 1,995
w m.č. 2.17/2.18
w 2,1*0,85*4 7,140
w 2,1*0,65*3 4,095
w Součet 15,225

19 K 971033341 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000

Strana 6 z 27



w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w m.č. 2.13 nika pro vodoměr
w 1 1,000
w m.č. 2.16
w 1 1,000
w Součet 2,000

20 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000

pro VZT
1+2
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 23,288

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 23,288

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 209,592

w
w

23,288*9 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

24 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

D 998 Přesun hmot

25 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace oro budovv v ořeš 6 do 12 m t 3,299

26 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m t 3,299

D PSV 

D 714

w

w

w
w
w

w

w
w
w
w

w
w

34 K 721173722 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Práce a dodávky PSV 

Akustická a protiotřesová opatření

27 K 71411R001 Montáž a dodání akustických obkladů stěn z desek, 
rošt jednovrstvých, vč. panel zkosení pod stropem m2

Montáž akustických obkladů z desek nstalovaný na 
vyrovnávací rošt s mezerou cca 100 mm, instalace dle 
doporučení výrobce, materiál smrk, profil Mari 
Součástí obkladu je pod stropem zkosení ve výšce cca 350 
mm, detail bude upřesněn v rámci dozoru s dodavatelem, 
m.č. 2,14 
14*3,0*0,625 
Součet

28 K 71411R002 Montáž a dodání akustického čelního zákrytu topeni 
vel. 700/2200 mm, vč. laťování kus
výroba na míru s využitím stejného materiálu jako
akust.obklad stěn. Zákryty jsou bez vložení izolace, kotvení
shodné s učebnou 3.15. Její úprava př
Povrch tvrdý vosk olej.
m.č. 2.14
3
Součet

4
Součet

Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 
umyvadla 
m.č. 2.20 
2,0
m.č. 2.17 
4,0
m.č. 2.18 
3,0
Součet

3,C

29 K 998714122 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
opatření ruční v objektech v do 12 m t 0,009

30 K 998714192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro akustická a 
protiotřesová opatření za zvětšený přesun do 100 m t 0,009

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
31 K 72101 Demontáž stávajících rozvodů kompl. I.OOOj

32 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 2,000
33 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 4,000

35 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000
w výlevka
w m.č. 2.17
w 2 2,000

Strana 7 z 27



w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

56 K 722290226

w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Součet 2,000
36 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 16,000

W WC + pisoár
W m.č. 2.20
W 4
W m.č. 2.17
W 5,5
W m.č. 2.18
W 6,5
W Součet

4,000

5.500

6.500 
16,000

37 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 9,000
38 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,0001

39 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 8,000
W 8
W Součet

8,000
8,000

40 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 27,000 j
W 9+2+16
w Součet

27,000
27,000

41 K 721910912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do
200 kus 3,000

42 K 998721122 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,047

43 K 998721192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 
kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m t 0,047

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
44 K 72201 Demontáž stávajících rozvodů kom pí. 1,000

45 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm kus 3,000

46 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 25x3,5 mm m 28,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 
Součet

m.č. 2.13 
2
mč. 2.16 
2
m.č. 2.17/2.18 
2*2
m.č. 2.20 
2
Součet

m.č. 2.13 
1
m.č. 2.16 
1
m.č. 2.17/2.18 
2
m.č. 2.20 
2
Součet ___
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

28,000

47 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů soubor 1,000

48 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 28,000

49 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 10,000

2,000
10,000

50 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 2,0001

51 K 722220151 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2" kus 28,000
w 8+6+4+3+1+1+2+2+1 28,000
w Součet 28,000

52 K 722232012 Kohout kulový podomítkový G 3/4" PN 16 do 120°C 
vnitřní závit kus 10,000

53 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus 8,000
w hadice k WC
w 4+4 8,000
w Součet 8,000

54 M 55190006 hadice flexibilní sanitární m 8,000
55 K 722270103 Sestava vodoměrová závitová G 5/4" soubor 1,000

2,000
6,000

28,000

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky 
těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 60

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 28,0 28,000
w Součet 28,000

57 K 998722122 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,095

58 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 
vodovod za zvětšený přesun do 100 m t 0,095

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

725
59 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 3,000

w m.č. 2.17/2.18
w 3 3,000
w Součet 3,000

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým
60 K 725112022 splachováním odpad vodorovný, sedátko, souprava pro 

tlumeni hluku
soubor 5,000

w m.č. 2.17/2.18
w 4 4,000
w m.č. 2.20
w 1 1,000
w Součet 5,000

61 K 725121511 Pisoárový záchodek keramický s splachovací nádrží s 
odsáváním a s vodorovným přívodem vody soubor 4,000

62 K 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem soubor 6,000

w m.č. 2.17/2.18
w 6 6,000
w Součet 6,000

63 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000
w m.č. 2.17/2.18
w 2 2,000
w Součet 2,000

64 K 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000

w m.č. 2.01 pitko
w 1 1,000
w m.č. 2.17/2.18
w 7 7,000
w Součet 8,000

65 K 725211701 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 0,000

w m.č. 2.20
w 1 1,000
w Součet 1,000

66 K 725330820 Demontáž výlevka soubor 0,000
w m.č. 2.17/2.18
w 1 1,000
w Součet 1,000

67 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 0,000

w m.č. 2.17
w 1 1,000
w Součet 1,000

68 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 0,000
w m.č. 2.17/2.18
w 3 3,000
w Součet 3,000

69 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 0,000

w m.č. 2.01 osazena vysoko aby se vešla varná konvice
w 1 1,000
w m.č. 2.17/2.18
w 1 1,000
w Součet 2,000

70 M 55145611 baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným 
ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom kus 0,000

71 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní
typ

kus 0,000
w m.č. 2.17/2.18
w 7 7,000
w m.č. 2.20
w 1 1,000
w Součet 8,000

72 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 0,000
73 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 0,000

w 7 7,000
w Součet 7,000

74 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 0,000

Strana 9 z 27



w

w
w
w
w
w

w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

75 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 0,000

76 K 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 0,000

77 K 998725122 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

78 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací 
předměty za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

79 K 726131001 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se 
stojánkovou baterii do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 0,000

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou
w konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se 

stojánkovou baterií
w m.č. 2.17/2.18
w 7 7,000
w Součet 7,000

80 K 726131021 Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých 
stěn s kovovou kcí soubor 0,000

w Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm

w m.č. 2.17/2.18
w 4 4,000
w Součet 4,000

81 K 726131041 Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 0,000

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavebni 
výšky 1120 mm 
m.č. 2.17/2.18 
4
m.č. 2.20 
1
Součet

82 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 0,000
9
Součet

83 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 0,000

84 K 998726132 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

85 K 998726192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený 
Přesun do 100 m t 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

741 Elektroinstalace - silnoproud

86 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m

w m.č. 2.15
w 2*3,5
w m.č. 2.14
w 3,5+7,0+3,5+7,0
w m.č. 2.13
w 3,5+7,0+7,0+3,5
w Součet

87 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm m
w 49*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

88 K 741110514 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 180 do 250 
mm s víčkem m

w m.č. 2.14
w 7,0
w m.č. 2.13
w 7,0
w Součet

89 M 34571002R lišta elektroinstalační vkládací 20x250 mm, bílá, délky
2 m

m

90 K 741112801 Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných m
w m.č. 2.14 po projektoru
w 4,0+2,0+2,0+2,0
w m.č 2.13
w 10,0
w m.č. 2.16
w 10,0
w Součet

91 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo) m

w zásuvky

0,000

21,000 
49,000 | 

0,000 
51,450 I 
51,450

0,000

7,000

7,000
14,000

10,000
30,000

0,000

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

80,0
vypínače 
m.č. 2.17/2.18
(3+2+4+3+2,5+3+4*1,5+2)*2 
m.č. 2.20 
(2+2,2+1 )*2 
m.č. 2.15 
(2,0+3,0)*2 
m.č. 2.16
(6,0+6,0+5,0+5,5+3,0)*2 
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
80,0001

92 M 34109513 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKYLoJ 3x1,5mm2

m 0,000

93 M 34109517 kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 4507750V1CYKYLo) 3x2,5mm2 m 0,000

94 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 0,000

95 K 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1- 
iednopólový se zapojením vodičů kus 0,000

W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

m.č. 2.01 doplnění vypínačů k dveřím 
3+2
m.č. 2.13 
2
m.č. 2.14 
2
m.č. 2.15 
1
m.č. 2.16 
1
m.č. 2.20 
1
m.č. 2.17/2.18 
4
Součet

96 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 0,000
97 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 0,000

98 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 0,000

99 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus 0,000

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w

m.č. 2.15 
2*4
m.č. 2.16 
2*2
m.č. 2.01a 
1
m.č. 2.14 
4+2
m.č. 2.13 
4+2 
Součet

6,000
25,000

100 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 0,000
101 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 0,000
102 M 34539062 rámeček čtyřnásobný kus 0,000
103 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 0,000

104 M ABB.5513AC023 Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s kus 0,00057B natočenou dutinou Tango®

105 M 34571452 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
dvojnásobná kus 0,000

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
106 K 741315823 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE
kus 0,000

W m.č. 2.13 po projektoru
w 2+1+1 4,000
w m.č. 2.14
w 2+1 3,000
w m.č. 2.15
w 2+1 3,000
w Součet 10,000

107 K 741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové kus 0,000

w m.č. 2.13
w 1 1,000
w m.č. 2.14
w 1 1,000
w m.č. 2.01a
w 2 2,000
w Součet 4,000

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

108 M 1000084273R Nouzové - Žárovkové přisazené svítidlo kus 0,000

109 K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem kus 0,000

w m.č. 2.16
w 6 6,000
w m.č. 2.01a
w 7 7,000
w m.č. 2.14
w 10 10,000
w m.č. 2.13
w 10 10,000
w Součet 33,000

110 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní, mřížka parabolická, 
elektronický předřadník, 2x36W kus 0,000

111 K 7413720R Montáž a dodávka pohybového čidla stropní včetně 
elektroinstalace kus 0,000

w m.č. 2.17
w 2 2,000
w m.č. 2.18
w 2 2,000
w m.č. 2.20
w 1 1,000
w Součet 5,000

112 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 0,000

w m.č. 2.17
w 4 4,000
w m.č. 2.18
w 4 4,000
w m.č. 2.20
w 2 2,000
w Součet 10,000

1Í3 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200- 
300mm 1300-2000lm kus 0,000

114 K 741810001 1 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 0,000

115' K 998741122 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,000

116 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

117 K 742110506 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních s víčkem kus 0,000

118 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem kus 0,000

119 K 742124003 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody pevně m 0,000

w m.č. 2.15/2.16
w 30 30,000
w Součet 30,000

120 M 34121269 kabel datový celkově stíněný AI fólií jádro Cu plné 
plášť PVC (F/UTP) kategorie 6 m 0,000

w 30*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 36,000
w Součet 36,000

121 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 0,000
w m.č. 2.15
w 2+1 3,000
w m.č. 2.16
w 2*3 6,000
w m.č. 2.14
w 1+3 4,000
w m.č. 2.13
w 1+3 4,000
w Součet 17,000

122 M 37451183 modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se 
záclonkou úhlový UTP Cat6 kus 0,000

123 M 34539100 rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm kus 0,000

124 K 742430801 Demontáž držáku na projektor s uchycením na strop 
nebo na stěnu včetně projektoru a reprobeden kompl. 0,000

w m.č. 2.13
w 1 1,000
w m.č. 2.14
w 1 1,000
w m.č. 2.15
w 1 1,000
w Součet 3,000

Strana 12 z 27



w
w
w
w
w
w
w

763

w
w
w

w
w
w
w

w
w
w

w

w
w

w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

125 K 998742122 Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech 
v do 12 m t 0,000

126 K 998742192 Příplatek k přesunu hmottonážnímu pro slaboproud za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 751 Vzduchotechnika

127 K 751122052 Montáž ventilátoru radiálního D přes 100 do 200 mm kus 0,000

128 M 54233101 ventilátor radiální tichý s doběhem kus 1,000

129 K 751311R Rozvody pro vyústí VZT DN 125, DN 160, DN 200 - 
včetně stavebních přípomocí kompl. 0,000

130 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 0,000
m.č. 2.17 
6
m.č. 2.18 
5
m.č. 2.20 
2
Součet

131 M 42972202 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu D 125mm kus 0,000

132 K 751344112 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 
do 200 mm kus 0,000

133 M 42976006 tlumič hluku kus 0,000

134 K 751398041 Montáž protidešfové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
kruhové potrubí D do 300 mm kus 0,000

135 M 42972902 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 200mm kus 0,000

136 K 998751121 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v 
objektech v do 12 m t 0,000

137 K 998751191 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro 
vzduchotechniku za zvětšený přesun do 500 m t 0,000

Konstrukce suché výstavby
138 K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 

12,5 s izolací El 30 Rw do 48 dB m2

m.č. 2.01 
1,12*2,0 
Součet

139 K 76311146? SDK Příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x m?
akustická 12,5 s izolací El 90 Rw 61 dB
m.č. 2.15 dvojitý akustický záklop 
příčka směrem na chodbu 
2,85*3,35

140 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m
m.č. 2.15
2,85
Součet

141 K 763111925 Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl 
přes 100 mm s vyztužením profily kus
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro 
prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní 
klapky a dvířka včetně vyz 
m.č. 2.15 
1

142 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 0,000

w m.č. 2.13 odstranění zákrytu niky
w 4,0 4,000
w Součet 4,000

143’ K 763131912 Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 0,000
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 
sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapk 
m.č. 2.17/2.18 
2
m.č. 2.20
1
Součet

144 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 13,540

w m.č. 2.17/2.18
w 5,49+4,55 10,040 I

w m.č. 2.20

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 13 z 27



w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

766

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w

3,50
Součet

3,500
13,540

145 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm m2 14,217

w
w

13,54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

14,217
14,217

146 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 0,000

m.č. 2.20 
1
m.č. 2.17 
1
m.č. 2.18 
1
Součet

147 M 55331595 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 0,000

1481 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s nerez a 
lamino tl 25 mm m2 0,000
m.č. 2.17/2.18 
(2,8+2,6+1,2*2+1,9)*2,0 
m.č. 2.20 
1,0*2,0 
Součet

149 K 763411121 Dveře sanitárních příček, desky s nerez a lamino tl 25 
mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 0,000

150 K 998763121 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,000

151 K 998763194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dřevostavby 
za zvětšený přesun do 1000 m t 0,000

Konstrukce truhlářské
152 *< 7664R001 Demontáž školní tabule plochy přes 1,5 m2 m2

m.č. 2.13 
2,0*1,0*1 
m.č. 2.14 
2,0*1,0*1 
m.č. 2.16 
2,0*1,0*1

m.č. 2.17 
2
m.č. 2.18 
2
m.č. 2.20 
1
Součet

w
w
W
w
w
w
w
w
w

m.č. 2.01 do 2.12 
1
m.č. 2.14 
1
m.č. 2.15 
1
m.č 2.16 
1
Součet

153 K 7664R015 Demontáž truhlářského obložení - laminátové čelní m2
kryty topení plochy do 1,5 m2 0,000

w m.č. 2.14 zákryt topení
w 2,22*0,70*3 4,662
w Součet 4,662

154 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do k|ia 0,0000,8 m do ocelové zárubně

155 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-210Omm kus 0,000

156 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 0,000

157 M 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)
30 DP3 povrch laminátový plné 900x1970-21OOmm kus 0,000

158 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 0,000
w
w

5+4
Součet

9,000
9,000

159 M 54924006 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou 
vložku rozteč 72x55mm kus 0,000

160 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 0,000

161 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 14 z 27



w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w

w
w
w
w
w

776

w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

162 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 0,000

163 K 766821121 Montáž + dodvka vestavěné skříně šatní 1600 x 2000 kus 0,000
w m.č. 2.13
w 1 1,000
w Součet 1,000

164 K 766821122 Montáž + dodávka vestavěné skříně šatní 2000 x 2000 kus 0,000
m.č. 2.13 
1
Součet

165 K 7668R014
Montáž a dodávka černé tabule, otviravý triptych, 
celk.šíře 4000/v. 1200 mm, vč. lankového kus 0,000
zdvih.machanismu na pilonech v. 2700 mm
Montáž a dodávka černé tabule, otviravý triptych, celk.šíře 
4000/v. 1200 mm, vč. lankového zdvih.machanizmu na 
pilonech v. 2700 mm 
m.č. 2.13
1
m.č. 2.14 
1
m.č. 2.16 
1
Součet

m.č. 2.17/2.18 
12,5+15,1+2*0,33 
m.č. 2.20 
3,50 
Součet

31,76*1,4 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

174 K 771591115 Podlahy spárování silikonem
Styk podlaha-obklad
2,25*2+2,5*2+2,6*2+3,685*2+1,9*2+4,135*2+2,0*2+2,25*2
m.č. 2.20
3,32*2+1,0*2
Součet

178 K 776111116

179 K 776111311

180 K 776121112

181 K 776141121

182 K 776201811

Podlahy povlakové ___
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením
Vysátí podkladu povlakových podlah 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

166 K 998766122 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0.000

167 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské 
za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 771 Podlahy z dlaždic
168 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,000
169 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,000

170 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 0,000

171 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 0,000

w m.č. 2.17/2.18
w 12,3+12,3+0,9+2,5 28,000
w Součet 28,000

Montáž podlah keramických hladkých lepených
172 K 771574514 cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 

4 do 6 ks/m 2
m2 0,000

173 M 59761174 dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R11/B povrch 
reliéfni/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2

m2

m2

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2

m2

m2

m.č. 2.01 ■ 
7,0

rozsah minimální, zarovnaný k nějaké hraně

28,;

42,f

175 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 0,000

176 K 998771122 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

177 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z 
dlaždic za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w m.č. 2.13
w 61,62
w m.č. 2.14+nika
w 59,40+3*0,60+1*0,30
w m.č. 2.15+ nika
w 11,4+1*0,23
w m.č. 2.16+nika
w 2,8*2,55+37,3+3*0,60
w m.č. 2.20
w 3,5
w Součet

183 K 776251211 Lepení čtverců z přírodního linolea (marmolea)
standardním lepidlem
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm,

184 M 28411072 čtverce 330x330mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1
Marmoleum

185 K 776251411 Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea)
svařováním za tepla

61,620

61,500

11,630

46,240

3,500
191,490

m2 181,590

m2 199,749

m 0,000
w m.č. 2.13
w 3*8,95 26,850
w m.č. 2.14
w 3*9,0 27,000
w m.č. 2.15
w 1*4,0 4,000
w m.č. 2.16
w 2*6,30 12,600
w Součet 70,450

186 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 0,000
w m.č. 2.13
w 8,95*6,6*2+0,3*2*3-0,9 119,040
w m.č. 2.14+nika
w 6,6*2+9,0*2+0,3*2*3-0,9 32,100
w m.č. 2.15+ nika
w 6,6*2+9,3’2+0,3*2*4-0,9 33,300
w m.č. 2.16+nika
w 6,3*2+1,95*2+2,7*2-0,9-0,8-0,8 19,400
w Součet 203,840

187 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 0,000
w m.č. 2.01
w 2,55+2,85+2,55-0,9-3*1,0 4,050
w m.č. 2.13+nika+vest.skříň
w 0,91+0,99+0,95+0,43+6,6+8,95+6*0,3+5,7 26,330
w m.č. 2.14 +nika
w 2*6,6+2*9,0+3*0,5-1,0-1,0 30,700
w m.č. 2.15+nika
w 2*4,0+2*2,85+0,6-1,0 13,300
w m.č. 2.16+nika
w 2*6,6+2*6,3+2*0,6+1 *0,4-1,0 26,400
w Součet 100,780

linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm,
188 M 28411072 čtverce 330x330mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1- 

Marmoleum
m2 11,086

189 K 998776122 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

190 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy 
povlakové za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
191 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 0,000

192 K 781161012 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 
styku podlahy se stěnou m 51,280

w m.č. 2.17/2.18
w 2.25*2+2.5*2+3,685*2+2.6*2+1,9*2+4,135*2+2.25*2+2.0*2 42.640
w m.č. 2.20
w 3,32*2+1,0*2 8,640
w Součet 51,280

193 M 59054172 profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z 
hmoty PVC/CPE 8 mm m 56,408

w 51,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 56,408
w Součet 56,408

194: K 781161021 j Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 0,000
w m.č. 2.17/2.18
W 2,25*2+2,5*2+3,685*2+2,6*2+1,9*2+4,135*2+2,25*2+2,0*2 42,640
W 2,0*31 62,000
w m.č. 2.20
W 3,32*2+1,0*2 8,640
w 2,0*6 12,000
w m.č. 2.01a
w 2,0+4,0 6,000

Strana 16 z 27



w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Součet 131,280
195 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 0,000

w 131,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 144,408
w Součet 144,408

196 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 0,000

w m.č. 2.17/2.18
w 35,95*2,0 71,900
w Součet 71,900

197 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 0,000

w m.č. 2.17/2.18
w (1,6+6,32+2,6+2,25+2,25+6,3-3*0,9)*2 37,240
w m.č. 2.20
w 16,72 16,720
w Součet 53,960

198 M 59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý ti do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 0,000

w 53,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 59,356
w Součet 59,356

Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo
199 K 781484411 dekoru na síti lepených cementovým flexibilním 

lepidlem základní prvek do 100 ks/m2
m2 0,000

w m.č. 2.01a na chodbě za umyvadlem - pouze práce, materiál 
dodá škola

w 2,0 2,000
w Součet 2,000

200 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 4,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w m.č. 2.13 pro vodoměr
w 1
w m.č. 2.14
w 1
w m.č. 2.16
w 1
w m.č. 2.17/2.18
w 2
w m.č. 2.20
w 2
w Součet

201 M 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 4,000

202 K 998781122 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

203 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady 
keramické za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

d 783 Dokončovací práce - nátěry
204 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 0,000

w Nátěr zárubní
W m.č. 2.01
W 0,35*5 1,750
w m.č. 2.14
W 0,35*5 1,750
W m.č. 2.15
W 0,35*5 1,750
W Součet 5,250

205 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,000

206 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 0,000

207 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 0,000

208 K 783968221 Ochranný dvojnásobný olejový nátěr s tvrdým voskem m2 0,000
m.č. 2.14 - akustický obklad 
26,32
zákryty topení
(0,7*2,20)*3
Součet

26,3201

4,6201 
30,9401

784

209 K 784111001
I I

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m2 
m 0,000

w m.č. 2.01
w strop
w 50,12 50,120
w stěny odečteny dveře a okna
w 45,03+7,40+57,52 109,950
w m.č. 2.13 strop

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w 59,1+3*0,6 60,900
w stěny
w 15.54+19,69+1,11+2,54+2,54+1.27+21,47+3*1.71+2*5,2 79,690
w m i 214 strop
w 59.4+3*0,6 61,200
w stěny
w 19,59+2,08+2.54+2.54+0,46+19.69+27.33+3*1.71 79,360
w m i 2 15 strop
w 11,40+1*0,6+2,16 14,160
w stěny
w 2*13,40+2,16+0,08+1 *1,71 +9,55-2,0 38,300
w m.č. 2.16 strop
w 37,3+2*0,6+1*0,33 38,830
w stěny
w 14,98+0,49+1,49+1,51+2,54+1,92+2*1,71+19,63+18,42 64,400
w m.č. 2.17/2.18 strop
w 12,5+15,1+2*0,33 28,260
w stěny
w 11,27*1,3+9,5*0,6+10,77*1,3+8,5*0,6 39,452
w m.č.2.20 strop
w 3,50 3,500
w stěny
w 5,61 5,610
w Součet 673,732

210 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 0,000

211 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 0,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
212 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hompl. 0,000

w - zatmelení děr po rozvodech, zapravení drážek, sekání 
drážek, vrtání, po demontáži příček atd.

w - m.č. 2.16 po zrušení světla
w - zednická přípomoc
w 1 1,000
w Součet 1,000

213 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný kompl. 0,000

w m.č. 2.15 úprava pozice světla, spojit vypínače, doplnění 
nouzového světla

w m.č. 2.01a přesunutí vypínače na osvětlení u dveřím
w
w

m.č. 2.16 zrušení stávajícího světla
Ověření požární signalizace EPS na chodbách zdaje funkční 
a zda nedošlo k poškození.

w Demontáž stávajích rozvodů elektro.
w Stavební přípomoce.
w 1 1,000
w Součet 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

214 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,010

D VRN4 Inženýrská činnost
215 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,010

D VRN7 Provozní vlivy
216 K 070001000 Provozní vlivy % 0,010

D VRN9 Ostatní náklady
217 K 080001000 Ostatní náklady % 0,010
218 K 090001000 Ostatní náklady - stěhování vybavení kompl. 0,000
219 K 092002000 Fotodokumentace průběhu stavby kompl. 0,000
220 K 741810001 Revize včetně revizní zprávy kus 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 18 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

uujeM viasuna - siaveum upiavy ve z.i>ir_/.iviEiNvjv r uoi i - iNtzr«r\i urvuv/Aivc 
pni hžky 

Objekt:
SO 02 - Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

46 239,14 
0,00

46 239,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 46 239,14 21,00% 9 710,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 949,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: uujeiu viastma - siaveum upiavy ve z.ini-^Z-Iviizivvjv t licí i - iNcrMMURUVAiMc 

pni r>7Kv
Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS
Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 46 239,14

a
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a

- Přesun

a
Zdravotechnika -

- vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové

- Konstrukce suché výstavby

- Konstrukce

- Podlahy z

práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 239,14

Strana 20 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

i_/ujeiu viasima - siaveum upiavy ve ^.iNr^ivicivuv t i_io i i - ivcmr\i uruvrtiNC 
pni H7KV

Objekt:
SO 02 - Stavební úpravy samostatné sociální zařízení PBIS

Místo: Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

w
w

w

w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

1 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 0,000

w m.Č. 2.02/2.03
w 2 2,000
w Součet 2,000

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 0,000
w m.Č. 2.02/2.03
w 12,5+15,1 27,600
w Součet 27,600

3 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 0,000

4 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2,5 m2 na MC kus 0,000

w m.č. 2.02
w 1 1,000
w m.č. 2.03
w 1 1,000
w Součet 2,000

5 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2 0,000

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 0,000

J.cena [CZK]

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov 
bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

27,60 27,600

952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 0,000

hladkých zametením 
chodba a schodiště 1-2.NP - 2 měsíce 
20*40 
Součet

800,000

9 K 962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do
100 mm m2 0,000

w m.č. 2.02/2.03
w 18,6+24,42 43,020
w Součet 43,020

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 0,000
w m.č. 2.02/2.03
w 2,1*0,85*4 7,140
w 2,1*0,65*6 8,190
w Součet 15,330

11 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 0,000

w pro VZT
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 997 Přesun sutě

12 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,000

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,000

Cena celkem [CZK]

46 239,14

Strana 21 z 27



w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,000

w 18,583*9 "Přepočtené koeficientem množství 167,247
w Součet 167,247

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,000

D 998 Přesun hmot

16 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,000

17 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m t 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 K 72101 Demontáž stávajících rozvodů kompl. 0,000
19 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus o,oooí
20 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 0,000

w 2 2,000
w Součet 2,000

21 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 0,000
w umyvadla
w m.č. 2.02
w 6,0 6,000
w m.č. 2.03
w 6,0 6,000
w Součet 12,000

22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 0,000
w výlevka
w m.č. 2.03
w 3 3,000
w Součet 3,000

23 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 0,000
w WC + pisoár
w m.č. 2.02
w 4,0 4,000
w m.č. 2.03
w 6,5 6,500
w Součet 10,500

24 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus o.oooí
25 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 0,000

26 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9
Součet

9,000
9,000

27 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 0,000
W
w

12+3+10,5
Součet

25,500
25,500

28 K 721910912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do
200 kus 0,000

29 K 998721122 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

30 K 998721192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 
kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
31 K 72201 Demontáž stávajících rozvodů kompl. 0,000

32 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm kus 0,000

33 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 25x3,5 mm m 0,000

w
w

30
Součet

30,000
30,000

34 K 722179192 Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů soubor 0,000

35 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,000

36 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 0,000
w
w
w

m.č. 2.02/2.03
2
Součet

2,000
2,000

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ

37 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus

38 K 722220151 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2" kus
w 6+8+4+1+3+2
w Součet

39 K 722232012 Kohout kulový podomítkový G 3/4" PN 16 do 120°C 
vnitřní závit kus

40 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus
w hadice k WC
w 4+4
w Součet

41 M 55190006 hadice flexibilní sanitární m
42 K 722270103 Sestava vodoměrová závitová G 5/4" soubor

w m.č. 2.02/2.03
w 2
w Součet

43 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m

w Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky 
těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

w 30,0
w Součet

44 K 998722122 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v 
objektech v Dřeš 6 do 12 m t

45 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 
vodovod za zvětšený přesun do 100 m t

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
46 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor

w
w
w

m.č. 2.02/2.03 
5
Součet

W
w
W

m.č. 2.02/2.03 
4
Součet

w
w
w

m.č. 2.02/2.03 
3
Součet

50 K 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor

W
W
W

m.č. 2.02/2.03 
7
Součet

K 725330820 Demontáž výlevka soubor
w
W

m.č. 2.02/2.03 
1

w
w

m.č. 2.02/2.03 
1

* 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 0,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

0,000
24,000 
24,000

8,000
8,000

0,000
0,000

2,000
0,000

0,000

30,000
30,000

0,000

0,000

0,000

47 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný, sedátko, souprava pro soubor 0,000
tlumení hluku

4,000

48 K 725121511 Pisoárový záchodek keramický s splachovací nádrží s 
odsáváním a s vodorovným přívodem vody soubor 4,000

49 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 0,000

0,000

7,000
7,000

0,000

1,000

52 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 0,000

1,000

w m.č. 2.02/2.03
w 3+1 4,000
w Součet 4,000

54 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 0,000

w m.č. 2.02/2.03
w 1 1,000
w Součet 1,000

55 M 55145611 baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným 
ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom kus 0,000

56 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ kus 0,000

w m.č. 2.02/2.03
w 7 7,000
w Součet 7,000

57 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 0,000

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

58 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 0,000
w 2 2,000
w Součet 2,000

59 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 0,000
60 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 0,000

61 K 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 0,000

62 K 998725122 Přesun hmot tonážní pro zařizovaci předměty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

63 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovaci 
předměty za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

64 K 726131001 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 0,000

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou
w

w

konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se 
stojánkovou baterií 
m.č. 2.02/2.03

w 7 7,000
w Součet 7,000

65 K 726131021 Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých 
stěn s kovovou kcí soubor 0,000

w
w

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm 
m.č. 2.02/2.03

w 4 4,000
w Součet 4,000

66 K 726131041 Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 0,000

w
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 
výšky 1120 mm

w m.č. 2.02/2.03
w 4 4,000
w Součet 4,000

67 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 0,000
w 8 8,000
w Součet 8,000

68 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 0,000

69 K 998726132 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

70 K 998726192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

71 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo) m 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w
w

72 M 34109513

73 K 741130001

74 K 741310201
W
w
w

75 M 34539049
76 M 34539059

77 M 34571450

78 K 741372061

vypínače 
m.č. 2.0212.03
(3+2+4+3+2,5+3+4*1,5+2)*2 
Součet
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/7S0V (CYKYLo) 3x1,5mm2
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1- 
jednopólový se zapojením vodičů 
m.č. 2.02/2.03 
2+2 
Součet

kryt spínače jednoduchý 
rámeček jednonásobný

w
w
w
w
w

79 M 34825001

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů
m.č. 2.02
3
m.č. 2.03
4
Součet
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200- 
300mm 1300-2000lm

51,000
51,000

m 0,000

kus 0,000

kus 0,000

4,000
4,000

kus 0,000
kus 0,000

kus 0,000

kus 0,000

3,000

4,000
7,000

kus 0,000

Strana 24 z 271



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

80 K 7413720R Montáž a dodávka pohybového čidla stropní včetně 
elektroinstalace kus 0,000 I

w
w
w
w
w

m.č. 2.02 
2
m.č. 2.05 
2
Součet

81 K 741810001.1 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 0,000

82 K 998741122 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,000

83 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za 
zvětšený přesun do 100 m t 0,000

751 Vzduchotechnika
84 K 751122052 Montáž ventilátoru radiálního D přes 100 do 200 mm kus 0,000

85 M 54233101.1 ventilátor radiální tichý s doběhem kus 1,000

86 K 751311R.1
Rozvody pro vyústí VZT DN 125, DN 160, ĎN 200 - 
včetně stavebních přípomocí kompl. 0,000

87 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 0,000
w
w
w
w
w

763

w

w
w

w
w
w

w

w
w
w
w
w

m.č. 2.02
5
m.č. 2.03
6
Součet

88 M 42972202 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu D 125mm kus 0,000

89 K 751344112 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 
do 200 mm kus 0,000

90 M 42976006 tlumič hluku kus 0,000

91 K 751398041 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 
kruhové potrubí D do 300 mm kus 0,000

92 M 42972902 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 200mm kus 0,000

93 K 998751121 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v 
obiektech v do 12 m t 0,000

94 K 998751191 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro 
vzduchotechniku za zvětšený přesun do 500 m t 0,000

95 K 763131912 Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK 
podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 0,000
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 
sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapk 
m.č. 2.02/2.03 
2

96 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 10,040

m.č. 2.02/2.03 
4,55+5,49

97 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm m2 10,542

10,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

98 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 0,000
m.č. 2.02 
1
m.č. 2.03 
1

99 M 55331595 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 0,000

100 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s nerez a 
lamino tl 25 mm m2 0,000

W m.č. 2.02/2.03
w (1,9*2,0)+(2,6+1,2*2+2,8)’2,0 19,400
w Součet 19,400

101 K 763411121 Dveře sanitárních příček, desky s nerez a lamino tl 25 
mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 0,000

102 K 998763121 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 25 z 27



w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

103 K 998763194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dřevostavby 
za zvětšený přesun do 1000 m t 0,000

d 766 Konstrukce truhlářské

104 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 0,000

W m.č. 2.02
W 2 2,000
W m.č. 2.03
W 2 2,000
W Součet 4,000

105 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-21OOmm kus 0,000

106 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 0,000
W 4 4,000
W Součet 4,000

107 M 54924006 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou 
vložku rozteč 72x55mm kus 0,000

108 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 0,000

109 /W 54914123 kování rozetové klika/klika kus 0,000

110 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 0,000

111 K 998766122 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

112 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské 
za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

d 771 Podlahy z dlaždic
113 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,000
114 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,000

115 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 0,000

116 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 0,000

W m.č. 2.02/2.03
W 3,3+15,1+6,6+6,3
W Součet

31,300
31,300

117 K 771574514
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 
4 do 6 ks/m2

m2 0,000

W m.č. 2.02/2.03
W 12,5+15,1+2*0,33 28,260
W Součet 28,260

118' M 59761174 dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R11/B povrch 
reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 0,000

W 28,26*1,4 "Přepočtené koeficientem množství 39,564
W Součet 39,564

119 * 771591115 Podlahy spárování silikonem m 0,000
w Styk podlaha-obklad
W m.č. 2.02/2.03
W 2,0*2+2,25*2+1,9*2+4,135*2+2,25*2+2,5*2+2,6*2+3,665*2 42,600
W Součet 42,600

120 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 0,000

121 K 998771122 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

122 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z 
dlaždic za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

d 781 Dokončovací práce - obklady
123 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 0,000

124 K 781161012 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 
styku podlahy se stěnou m 42,600

W m.č. 2.02/2.03
W 2,0*2+2,25*2+1,9*2+4,135*2+2,25*2+2,5*2+2,6*2+3,665*2 42,600
W Součet 42,600

125 M 59054172 profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z 
hmoty PVC/CPE 8 mm m 46,860

w 42,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 46,860
W Součet 46,860

126 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 0,000
m.č. 2.02/2.03
2,0*2+2,25*2+1,9*2+4,135*2+2,25*2+2,5*2+2,6*2+3,665*2 
2,0*26 
Součet

42.600 
52,000
94.600 |

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

127 M 28342001 i lišta ukončovací z PVC 8mm m 0,000
w 94,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 104,060
w Součet 104,060

128 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 0,000

w m.č. 2,02/2.03
w 39,3*2,0 78,600
w Součet 78,600

129 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 0,000

w m.č. 2.02/2.03
w (1,6+6,32+2,6+2,25+2,25+6,3-3*0,9)*2 37,240
w Součet 37,240

130 M 59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 0,000

w 37,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 40,964
w Součet 40,964

131 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 0,000
w m.č. 2.02/2.03
w 2 2,000
w Součet 2,000

132 M 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 0,000

133 K 998781122 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,000

134 K 998781192 ! Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady 
keramické za zvětšený přesun do 100 m t 0,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

135Í K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 0,000

W m.č. 2.02/2.03 strop
w 12,5+15,1+2*0,33 28,260
w stěny
w 11,27*1,3+9,5*0,6+10,77*1,3+8,5*0,6 39,452
w Součet 67,712

136 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 0,000

137 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 0,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
138 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hompl. 0,000

w - zatmeleni děr po rozvodech, zapraveni drážek, sekání 
drážek, vrtání, po demontáži příček atd.

w - zednická připomoc
w 1 1,000
w Součet 1,000

139 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný kompl. 0,000
w Demontáž stávajích rozvodů elektro.
w Stavební přípomoce.
w 1 1,000
w Součet 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

140 K ! 030001000 Zařízení staveniště % 0,010

D VRN4 Inženýrská činnost
141 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,010

D VRN7 Provozní vlivy
142 K |070001000 Provozní vlivy % 0,010

D VRN9 Ostatní náklady
143 K 092002000 Fotodokumentace průběhu stavby kompl. 0,000
144 K 741810001 Revize včetně revizní zprávy kus 0,000

Strana 27 z 27


